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Zespół Žalgirisu Kowno zwyciężył w charytatywnym turnieju w Skierniewicach. (fot. Adam Michalski)

To było wyjątkowe koszykarskie wydarzenie. W miniony weekend (14-16.02) ponad 10
zespołów zagrało w Charytatywnym Turnieju Koszykówki o Puchar Rektora Akademia Nauk
Stosowanych Stefana Batorego. Uczestnicy rywalizacji wsparli leczenie Katarzyny
Rutkowskiej. W kategorii U19 najlepszą ekipą okazali się Litwini z Žalgirisu Kowno, którzy
zechcieli wesprzeć szczytny cel.

Przez trzy dni w hali OSiR przy ulicy Tetmajera rozegrano prawie 20 spotkań. W głównej rywalizacji,
w kategorii U19 zagrali: AZS ANSB Skierniewice, UKS 7 Kutno, Wisła Płock, Polonia Warszawa,
WKS MOSiR Sochaczew i Žalgiris Kowno.

Ponadto, w ekstra spotkaniach męskich weteranów wystąpiły zespoły: WKS Poland, Kutno i Płock.
Zagrały także: Kobiety na Boiska, Basket Lovers i Kutno.

Bez wątpienia największą atrakcją wydarzenia była obecność Litwinów ze znanej w całej Europie
koszykarskiej marki Žalgiris



– Litwini niechętnie biorą udział w turniejach za granicą. Jeśli wyjeżdżają to po to by zagrać w
europejskich rozgrywkach ligowych – mówi Adam Hilchen z AZS Batory. – W Skierniewicach nie ma
czołowych zawodników, ale i tak ich umiejętności robią wielkie wrażenie. To inna koszykówka –
dodaje.

Rywalizacja rozpoczęła się w piątek (13.02), a zakończyła w niedzielę (16.02).

Niespodzianki nie było Žalgiris pewnie zwyciężył w turnieju. Kolejne miejsca zajęły: AZS Akademii
Nauk Stosowanych Stefana Batorego, Polonia Warszawa, Sochaczew, Kutno, Płock.

Celem sportowego spotkanie będzie wsparcie leczenia Katarzyny Rutkowskiej.

Do puszek w trakcie trwania turnieju zebrano 1629,21 złotych, podczas niedzielnej aukcji 2320
złotych. Łącznie 3949,21.

– Prze kolejnych 30 dni atrakcyjne przedmioty są do kupienia na stronie turniejowej "Charytatywny
Turniej Koszykówki o Puchar Rektora ANSB" – informują organizatorzy.

Na zdjęciach rywalizacja AZS i Žalgirisu.
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